



Niklas Banérsson (C) tillträder på nyåret som ny ordförande i teknik- och fritidsnämnden.

FOTO: PER THORSSON

Fastigheter behöver en översyn under 2019

● Niklas Banérsson (C) tar över rodret som ordförande i teknik- och fritidsnämnden. Han vill bland annat verka för att kommunens fastigheter ska renoveras – i lagom takt.

EMMABODA. Han har sina rötter i Söderåkra i grannkommunen Torsås och drev restaurangen Villa Lindås i Lindås till våren 2017. Hälrom året drev han även golfklubben i Vissefrjärda.

sedan det under hösten blivit klart att det blir regimskifte inom kommunpolitiken väljer han sig nu vid att efter årsskiftet verka som ordförande i teknik- och fritidsnämnden; ett uppdrag som i många år har skötts av Per Sigvardsson (S).

– Det är en spännande uppgift. Det kan nog inte bli mer spännande än så. Jag är ödmjuk för uppgiften, för vi hanterar frågor som berör många människor. Det har dessutom varit en del turba-

lens kring näsanden, men det vill jag inte kommentera utöver att jag tycker att det har riktats för hård kritik mot den tidigare ordföranden och den tidigare tekniske chefen. Det har saknats balans i kritiken, även om det har begåtts felaktigheter.

Na jobbar han på matföretaget Streböck och verkar även som deltidspolitiker. När han blickar framåt nämner han underhållsbehovet på flera av de fastigheter som är teknik- och fritidsnämndens ansvar.

– Det finns ett stort renoveringsbehov och tillsammans med tjänstepersoner ska jag ut och titta på hur det ser ut. Det här kräver naturligtvis lång-

FAKTA

Niklas Banérsson

Born Lindås

Yrke: Brändman, deltidspolitiker, Streböck-ansvarig

Född: 1970

Familj: Särbo, två barn och ett barnbarn

siktighet. Vi kan inte åtgärda allt på en gång, för vi måste handskas varsamt med de resurser vi har att röra oss med.

Det har ännu inte utsetts någon ny teknisk chef, men beslut i frågan lär vara nära förestående. Intervjuer ska ha genomförts nyligen.

– Det blir bra att få en ny

förvaltningschef på plats så att vi gemensamt kan läggs upp riktlinjerna. Åsa Alberzon går in som tillförordnad tills en ny chef är på plats.

Niklas Banérsson har varit aktiv i Cestern i tre år.

– Våra frågor engagerar många. De är oftast av praktisk natur och jag vill förstås att så många som möjligt ska bli nöjda med de beslut som fattas, men vi kan naturligtvis inte göra alla nöjda hela tiden eftersom vi har vissa fastslagna ramar att röra oss inom.



IKT
PETER LEJON
0471 313 99
0480-351 00

”Det finns ett stort renoveringsbehov och tillsammans med tjänstepersoner ska jag ut och titta på hur det ser ut. Det här kräver naturligtvis långsiktighet. Vi kan inte åtgärda allt på en gång, för vi måste handskas varsamt med de resurser vi har att röra oss med.”

Niklas Banérsson (C)